

"Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення за адресою: м. Житомир, площа Польова, 2"
153/10-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Побутову каналізацію К1

Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення

Основа:
креслення (специфікації) № ВК 1-3,ВК.С 1-4

Кошторисна вартість 103,071 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23465 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,104 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Сантехнічні роботи									
1	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,03	5808.05	11.00	174	174	-	75.8280	2.27
					5797,05	9,16			-	0,1199	-
2	С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	3	656.50	-	1970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С111-1867	Хомути з дюбелем для кріплення	шт	2	14.97	-	30	-	-	-	-
	варіант 4	пластмасових труб типу Rhein, Д=110 мм			-	-			-	-	-
4	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,36	6044.44	6.11	2176	2174	2	78.9840	28.43
					6038,33	5,09			2	0,0666	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1630-1 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 50 мм	м	36	<u>328.48</u> -	- -	11825	-	- -	- -	- -
6	C111-1867 варіант 3	Хомути з дюбелем для кріплення пластмасових труб типу Rhein, Д50 мм	шт	33	<u>10.73</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
7	C130-911 варіант 1	Протипожежна муфта Д=50 мм "Walraven"	шт	3	<u>158.41</u> -	- -	475	-	- -	- -	- -
8	КР15-32-6	САНІТАРНО - ТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,1	<u>3585.10</u> 3274,01	<u>11.00</u> 9,16	3944	3601	<u>12</u> 10	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>48.55</u> 0,13
9	C130-647	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x420x150 мм	комплект	7	<u>1489.15</u> -	- -	10424	-	- -	- -	- -
10	C130-814 варіант 1	Умивальники кутові напівфарфорові та фарфорові з кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, без спинки, розмір 625x430x185-225 мм	комплект	4	<u>1488.56</u> -	- -	5954	-	- -	- -	- -
11	C130-628	Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	11	<u>668.97</u> -	- -	7359	-	- -	- -	- -
12	КБ10-39-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Установлення п'єдесталів для умивальників	100шт	0,1	<u>22972.19</u> 9698,54	- -	2297	970	- -	<u>147,6186</u> -	<u>14.76</u> -
13	C130-554 варіант 1	П'єдестали для умивальників Kolo Solo Idol	шт	10	<u>611.76</u> -	- -	6118	-	- -	- -	- -
14	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>5146.19</u> 3685,40	<u>22.01</u> 18,33	1029	737	<u>4</u> 4	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10.05</u> 0,05
15	C130-905	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ та УНТПЦ з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском та суцільновідлитою полицею	шт	2	<u>2342.97</u> -	- -	4686	-	- -	- -	- -
16	C130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	2	<u>642.18</u> -	- -	1284	-	- -	- -	- -
17	C130-33 варіант 1	Комплектуючі (з'єднувальний патрубок і гнучка підводка)	комплект	2	<u>132.99</u> -	- -	266	-	- -	- -	- -
18	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1239.55</u> 1192,59	- -	248	239	- -	<u>15,8400</u> -	<u>3.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КР15-2-1	САНІТАРНО - ТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ Демонтаж змішувачів	100шт	0,08	<u>2993,29</u> 2940,73	<u>52,56</u> 13,31	239	235	<u>4</u> 1	<u>44.7600</u> 0,1741	<u>3,58</u> 0,01
31	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,08	<u>5100,86</u> 4815,55	<u>285,31</u> 80,97	408	385	<u>23</u> 6	<u>73.2960</u> 1,0591	<u>5,86</u> 0,08
32	КР15-3-3	Демонтаж унітазів	100к-т	0,01	<u>12151,23</u> 11577,65	<u>573,58</u> 160,05	122	116	<u>6</u> 2	<u>176.2200</u> 2,0936	<u>1,76</u> 0,02
33	КР15-14-1 к дем.=0,4	ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ К1 (Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>4933,53</u> 4914,95	<u>18,58</u> 15,48	987	983	<u>4</u> 3	<u>63.3696</u> 0,2025	<u>12,67</u> 0,04
34	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм ВИВЕЗЕННЯ СМІТТЯ	100м	0,05	<u>5433,76</u> 5406,37	<u>27,39</u> 22,81	272	270	<u>2</u> 1	<u>69.7056</u> 0,2984	<u>3,49</u> 0,01
35	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0036	<u>3726,88</u> 237,64	<u>3489,24</u> 807,52	13	1	<u>12</u> 3	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>0,01</u> 0,04
36	СЗ11-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	0,36	<u>125,91</u> -	<u>125,91</u> 13,21	45	-	<u>45</u> 5	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					2086	1990	<u>96</u> 21		<u>27,37</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2086				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1122				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					334				
		Всього будівельні роботи, грн.					3208				

		Всього по розділу 2					3208				
		Разом прямі витрати по кошторису					94433	15463	<u>134</u> 53		<u>211,46</u> 0,68
		Разом будівельні роботи, грн.					94433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78836				
		всього заробітна плата, грн.					15516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					8638				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2588				
		Всього будівельні роботи, грн.					103071				

		Всього по кошторису					103071				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					234,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18104				

Склав пров.інж. _____ І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. _____ Я. Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]